

VILLKOR FÖR BEVILJANDE OCH ANVÄNDNING AV STÖD TILL FÖRENINGSTIDNINGAR

Föreningstidningar stöds med ett separat bidrag i samband med ansökandet av verksamhetsbidrag. Bidraget är ungefär 35 % av tidningens totala kostnader. Stöd kan endast beviljas en tidning per förening.

Fas 1: Grundbidrag

85% av det totala tidningsbidraget fördelas lika mellan alla sökande. Av detta belopp, bildas tidningsunderstödet grundbidragsandel.

Fas 2: Poäng

Återstående 15% av bidraget fördelas i proportion till de tilldelade poängen. 15% av tidningsbidragets totala belopp tilldelas på basis av summan av de beviljade poängen, varvid värdet för en poäng fås i euro.

2.1 Miljöpoäng

Återvunnet fiberpapper -2 poäng

Tryckeri med Svanenmärket och/eller PEFC-eller FSC skogscertifikat-1 poäng

Tidningen publiceras endast digitalt-1 poäng

2.2 Poäng för nättidningar

Tidningen publiceras under föreningens eller på en egen domänadress -2 poäng

Tidningen publiceras i bloggformat -1 poäng

Fas 3: Totalpoäng 1 +2 och preliminärt bidrag

Det preliminära bidraget och tilläggsbidraget som fås på basis av poängen adderas. Från summan bildas det preliminära bidraget för publikationen.



2 (2)

VILLKOR FÖR BEVILJANDE OCH
ANVÄNDNING AV STÖD TILL
FÖRENINGSTIDNINGAR 2021

TJK 8/2020 (19.11.)

Fas 4: Bidraget begränsas till 70 procent av totalkostnaderna

Om det preliminära bidraget är över 70 % av tidningens totalkostnader, sänks det till 70 %.

Fas 5: Balansering av över-/underskott och det slutgiltiga bidrage

Eftersom beloppet för föreningstidningsstödet genom avgränsning skiljer sig från det totala stödbeloppet kommer detta överskott eller underskott att justeras genom att addera eller subtrahera föreningstidningars stödbelopp i förhållande till totalpoängen så att den totala summan utgörs av den av delegationen årligen bestämda totalsumman på stödet. Efter justeringen måste subventionen för varje tidskrift vara mindre än 70% av totalkostnaderna, så det behövs flera justeringsronder innan det slutgiltiga bidraget klargjorts.

Villkoren för beviljandet av föreningstidningsstödet är att organisationen sänder in den tidning som fått stödet till föreningsakkunnig. Dessutom måste det i varje tidningsutgåva anges att tidningen har beviljats HUS föreningstidningsstöd.